
СБОРНИК

муниципальных правовых актов

№7

Официальное издание 
Сусловского сельского Совета народных депутатов Мамонтовского района и 

Администрации Сусловского сельсовета Мамонтовского района

Июль 2025 
с. Суслово





Сборник муниципальных правовых актов муниципального 
образования Сусловский сельсовет Мамонтовского района

Алтайского края

Периодическое печатное издание

Разделы сборника

I. Решения Сусловского сельского Совета народных депутатов 
Мамонтовского района Алтайского края

II. Постановления и распоряжения главы Сусловского 
сельсовета Мамонтовского района

III. Постановления и распоряжения главы Администрации 
Сусловского сельсовета Мамонтовского района

IV. Иные правовые акты, официальные сообщения органов 
местного самоуправления

УЧРЕДИТЕЛЬ
Сусловский сельский Совет народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края

ОТВЕТСТВЕННЫЙ РЕДАКТОР
Ершова Е.И.

АДРЕС РЕДАКЦИИ
658558, Алтайский край, Мамонтовский район, 
с. Суслово, ул. Советская, д. 64

Дата выпуска 11.08.2025 
Тираж 3 экз.
Распространяется бесплатно



АДМИНИСТРАЦИЯ СУСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Сусло во

О признании утратившими силу 
постановления администрации 
Сусловского сельсовета
Мамонтовского района
Алтайского края от 06.04.2021 №
8, от 06.06.2022 № 9 «О
внесении изменений и 
дополнений в постановление 
Администрации Сусловского 
сельсовета Мамонтовского 
района Алтайского края от 
18.04.2019 № 11 «Об
утверждении услуги
«Присвоение (изменение,
аннулирование) адресов
объектам недвижимого
имущества, в том числе, 
земельным участкам, зданиям, 
сооружениям и объектам 
незавершенного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии с постановлением администрации Сусловского сельсовета 
Мамонтовского района Алтайского края от 18.11.2014 № 29 «Об 
утверждении порядка административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг в Администрации Сусловского сельсовета», в целях 
приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно -  
правовоых актов муниципального образования Сусловский сельсовет 
Мамонтовского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :



1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Сусловского сельсовета Мамонтовского района от 06.04.2021 № 8, от 
06.06.2022 № 9 «О внесении изменений и дополнений в постановление 
Администрации Сусловского сельсовета Мамонтовского района Алтайского 
края от 18.04.2019 № 11 «Об утверждении услуги «Присвоение (изменение, 
аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе, 
земельным участкам, зданиям, сооружениям и объектам незавершенного 
строительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования Сусловский сельсовет 
Мамонтовского района Алтайского края и разместить на официальном 
интернет-сайте Администрации Мамонтовского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельсовета „  Е.И. Ершова


